PEDIDO DE PROVIDÊNCIAS Nº PRO-048/2011 CONFORME
PROCESSO-121/2011

Dados do Protocolo
Protocolado em: 01/06/2011 10:48:39

Protocolado por: Taís Ribeiro Pereira

Dados da Leitura no Expediente
Situação: Documento Lido

Lido em: 06/06/2011

Lido Sessão: Ordinária de 06/06/2011

Lido por: Renata Cavallin Wagner

Oficio CF003/2011

Solicita a construção de novas bocas de lobo e

também o conserto da tubulação de esgoto na

rua Emilio Leobet, passando o Mercado

Genial e descendo a rua Parobé/Linha Nova,

bairro Avenida Central.

Senhor Presidente:
Senhores Vereadores:

O vereador firmatário, no uso de suas legais e regimentais atribuições,
vem, pelo presente, solicitar a construção de novas bocas de lobo e

também o conserto da tubulação de esgoto na rua Emilio Leobet, passando
o Mercado Genial e descendo a rua Parobé/Linha Nova, bairro Avenida

Central.

Tal solicitação se faz necessário, pois já foi requerido em duas ocasiões e o
problema continua a existir. Quando ocorre chuvas torrenciais as

residências e o comércio são invadidos pela chuva, causando inúmeros
prejuizos.

Sem mais para o momento, aproveito para enviar minhas cordiais
saudações.

Câmara Municipal de Gramado, 1 de Junho de 2011.

_________________

Celso Fioreze

Vereador PSDB